
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23 июня 2022 г. № 1207 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об аккредитации журналистов средств массовой информации при администрации 

городского округа «Котлас» 

 

 

 

  В соответствии со статьей 48 закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года 

№ 2124-1 «О средствах массовой информации», постановлением администрации МО 

«Котлас» от 11 апреля 2017 года № 765 «Об утверждении Правил аккредитации 

журналистов средств массовой информации при администрации муниципального 

образования «Котлас», в редакции  постановлением администрации ГО «Котлас» от 19 

августа 2021 года № 1644, по результатам рассмотрения заявок по аккредитации, 

руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

          1. Аккредитовать при администрации городского округа «Котлас» на 2022 год 

следующих сотрудников информационного агентства «КОТ’News»: 

  - главного редактора Лареву Елену Александровну; 

  - оператора монтажера Ерхана Рашида Алиевича; 

  - корреспондента Беткову Анастасию Владимировну. 

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа «Котлас» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.   

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Аппарата администрации городского округа «Котлас» Е.П. Кермич. 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас» 

  

 С.Ю. Дейнеко 

 

 

 

 

 
 


